

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 22nd September 2022

Allergens

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
WHITE BEAN SOUP truffled girolle mushrooms	M Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal							Y	
TRADITIONAL PORK 'TERRINE DE CAMPAGNE' apple & pear chutney	Y Whe Rye Bar Oat					Y	Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
PRAWN COCKTAIL grapefruit, avocado & prawn toast	Y Whe Rye Bar Oat	Y					Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	
SWEETCORN FRITTER chipotle mayonnaise, avocado guacamole	M Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal				Y	Y		Y	
DUCK EGG CROUSTILLANT herb puree, garlic crouton	Y Whe Rye Bar Oat						Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	
SLOW COOKED BLADE of BEEF parsnip mash, parsnip crisp, red wine sauce	Y Bar									Y	Y			Y	
GRESSINGHAM DUCK LEG CONFIT with NLACKBERRY SAUCE Loomswood Farm duck, French beans, carrots, Dauphinoise potato, poached blackberries										Y				Y	
HOLLY FARM FREE RANGE ROAST TURKEY, chestnut stuffing, pig in blanket, Brussel sprouts, rissole potatoes, bread sauce & port gravy	Y Whe Rye Bar Oat								Y	Y	Y			Y	
PAN-FRIED SEA BREAM with PRAWN POTATOES, buttered kale, Bouillabaisse sauce	M Unknown	Y	Y	Y				Y	Y	Y	Y	Y		Y	
MOROCCAN VEGETABLE TAGINE harissa aubergine, roast butternut squash, peppers, olives, harissa & lemon dressing with pistachio & almond couscous	Y Whe Rye Bar Oat				Y	Y	Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y			Y		Y	Y	

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
WINTER SPICED BREAD & BUTTER PUDDING brandy anglaise	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y		Y	Y	Y	
BLACKCURRANT MOUSSE poached blackcurrants, vanilla biscuit	Y Whe							Y	Y	Y		Y		Y	
CHOCOLATE DELICE crispy feuillentine base, chocolate ganache, dark chocolate sauce, honeycomb ice cream with hazelnuts & pistachios	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y				Y	
BRAMLEY APPLE & BLACKBERRY CRUMBLE with vanilla ice cream					Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	M	M				Y	
CHEESE SELECTION	Y Whe Rye Bar Oat						Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y		Y	Y	Y	
MINCE PIE	Y Whe Bar						Y Alm	Y	Y	Y				Y	

* Allergens marked with 'M' may contain that allergen.

Yes May Contain

	Allergen
Whe	Wheat

Rye	Rye
Bar	Barley
Oat	Oats
Alm	Almonds
Brz	Brazil Nuts
Cas	Cashews
Haz	Hazelnuts
Mac	Macadamia
Pec	Pecan
Pis	Pistachio
Wal	Walnuts

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 22nd September 2022